РЕСПУБЛИКА ИНГУШЕТИЯ
	 [image: image1.png]

	                                                                             ГIАЛГIАЙ  РЕСПУБЛИКА

АДМИНИСТРАЦИЯ  г.НАЗРАНЬ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

        №____440____

               от “___14___”_______09________2020 г

О подготовке проекта внесения изменений в Генеральный план и
Правила землепользования и застройки муниципального образования
«Городской округ город Назрань»

Во исполнение п. 1 протокола совещания по руководством  Председателя Правительства Республики Ингушетия от 10.09.2020 №62-пп, в целях
создания условий для устойчивого развития территории муниципального образования «Городской округ город Назрань», приведения документов территориального планирования и градостроительного зонирования муниципального образования в соответствие с требованиями действующего законодательства, в соответствии со ст. 24 и 31 Градостроительного кодекса Российской  Федерации,  на основании ст. 14 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Администрация  г. Назрань

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Подготовить проект внесения изменений в Генеральный план муниципального образования «Городской округ город  Назрань», утвержденный решением Городского совета муниципального образования «Городской округ город Назрань» от 21.04.2011 № 19/155-1, и в Правила землепользования и застройки муниципального образования «Городской округ город Назрань», Городского совета муниципального образования «Городской округ город Назрань» от 30.11.2012  № 14/52-2

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Голос Назрани»
и разместить на официальном сайте Администрации г. Назрань в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3.Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания.

4. Контроль, за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

     Глава   г. Назрань                                                                               У. Х. Евлоев

       Начальник   общего   отдела:                                                                       А. М. Аксагова
Сост.: Илиев Х. Х.
Согл.: юрист